
Zarządzenie nr  84/6/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 czerwca 2014 r.

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa Panu Lucjanowi  Miciukowi  dyrektorowi
Szkoły Podstawowej nr 14 im. Tadeusza Kościuszki, Lublin al. Warszawska 94

Na podstawie  art. 31 i art. 33 ust. 5 w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz
art. 98, art. 99 § 2 i art. 103 § 1 ustawy z dnia 18 maja 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z
1964 r. nr 16, poz. 93 z późn. zm.), art. 86 i art. 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964
r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 1964 r. nr 43, poz. 296 z późn. zm.) i art.
33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U.
z 2013 r.  poz.  267)  w związku z § 25 ust.  1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam Panu Lucjanowi Miciukowi dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 14 im. 
Tadeusza Kościuszki, Lublin al. Warszawska 94 pełnomocnictwa do:

1)  opracowania  planów i  zapotrzebowań finansowych  Zespołu  Szkół  nr  12, 
Lublin ul. Sławinkowska 50;
2) opracowania projektu arkusza organizacji  Zespołu Szkół  nr 12,  Lublin ul.  
Sławinkowska 50 na rok szkolny 2014/2015;
3) wystąpienia o uzyskanie numeru REGON i NIP Zespołu Szkół nr 12, Lublin 
ul. Sławinkowska 50;
4) ogłoszenia i rozstrzygnięcia przetargów na:

a) dostawy gazu do obiektu Zespołu Szkół nr 12, Lublin
         ul. Sławinkowska 50,

     b) dostawy artykułów żywnościowych do stołówki szkolnej Zespołu Szkół nr 
12, Lublin ul. Sławinkowska 50,

c)  organizację  transportu  uczniów  Zespołu  Szkół  nr  12,  Lublin  ul.    
Sławinkowska 50;

5) podpisywania umów na;
a) dostawę usług telekomunikacyjnych,
b) wywóz śmieci,
c) dostawę wody,
d) dostawę mleka, owoców i warzyw,
e) wynajem pomieszczeń od 1 września 2014 r. w budynku Zespołu Szkół 
nr 12, Lublin ul. Sławinkowska 50.

Numer dokumentu Mdok: 193789/06/2014 Strona 1 z 2



§ 2

 Pełnomocnictwo ważne jest do czasu powołania Dyrektora Zespołu Szkół nr 12, 
Lublin ul. Sławinkowska 50, nie dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2014 r.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty 

i Wychowania.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
2. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
3. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  84/6/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16 czerwca 2014 r.
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Lucjanowi Miciukowi dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 14 im.

Tadeusza Kościuszki, Lublin al. Warszawska 94

Numer dokumentu Mdok: 193789/06/2014 Strona 2 z 2


